
平成 30 年 10 月 3 日 

個人情報の共同利用について 

アドソル日進株式会社 

本フォーラムでお預かりする個人情報の共同利用について下記のように定めております。 

アドソル日進株式会社は協賛各社と連携し、お客様に有益なソリューション、サービス、製

品を提供して行くことを目指しております。そのために下記内容にて、個人情報を協賛各社内

で共同利用させていただきたいと考えております。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【共同利用する目的】 

提供頂いた個人情報は本イベントの次回開催のご案内に使用いたします。また、アドソル日

進株式会社及び協賛各社のソリューション、サービス、製品についての以下の活動に使用す

る場合がございます。 

1） イベント、セミナー、展示会、新製品情報などのご案内 

2） サービス・サポートの提供、アンケート等による市場調査 

【共同利用する情報の範囲】 

取得した個人情報の項目はすべて共同利用する可能性がございますが、上記に定める目

的の遂行上必要な最小限度において利用いたします。 

【共同利用者の範囲】 

本フォーラム招待状記載の協賛１２社とさせていただきます。 

【共同利用についての責任者】 

下記の通り共同利用責任者を任命しております。 

108-0075 東京都港区港南 4 丁目 1 番 8 号  

アドソル日進株式会社 総務人事部（個人情報ご相談窓口） 

Tel 03-5796-3131 Fax 03-5796-3322 

以上 


